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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012 R M 1.99999 430453 ja

BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 2012 R M 1.99999 470253 ja

BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011 R M 1.99999 453792 ja

CONG Haoyu NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2012 R M 1.99999 471072 ja

EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.99999 448065 ja

GRIFFEL Alexander NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2012 R M 1.99999 453781 ja

GRÜNERT Simon HH Hamburger FC 2011 R M 1.99999 469790 ja

HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011 L M 1.99999 454290 ja

HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 1.99999 448598 ja

HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 445936 ja

HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011 R M 1.99999 430520 ja

JOHANSSEN Adrian HH Hamburger FC 2011 R M 1.99999 470468 ja

KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 450793 ja

KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011 R M 1.99999 427479 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 1.99999 414793 ja

LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 2011 R M 1.99999 418328 ja

LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 437965 ja

LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012 R M 1.99999 446976 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.99999 414118 ja

MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 425820 ja

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R M 1.99999 423947 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 1.99999 445450 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 431311 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 1.99999 459261 ja

SCHADE Noah HH Walddörfer SV 2011 R M 1.99999 427482 ja

SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 1.99999 442525 ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 413294 ja

SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012 R M 1.99999 429967 ja

SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 2011 R M 1.99999 408046 ja

STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011 R M 1.99999 441352 ja

STANKOVIC Jug HH Hamburger FC 2011 R M 1.99999 470079 ja

WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012 R M 1.99999 467026 ja

ZABEL Ben NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2011 R M 1.99999 475801 ja

  33 Starter (33 anwesend)
 

1 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig M ja

T2. 1 99999 0.0 GER LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg M ja

T3. 1 99999 0.0 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum M ja

T4. 1 99999 0.0 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T5. 1 99999 0.0 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt M ja

T6. 1 99999 0.0 GER SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten M ja

T7. 1 99999 0.0 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

T8. 1 99999 0.0 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV M ja

T9. 1 99999 0.0 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum M ja

T10. 1 99999 0.0 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

T11. 1 99999 0.0 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

T12. 1 99999 0.0 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV M ja

T13. 1 99999 0.0 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten M ja

T14. 1 99999 0.0 GER GRIFFEL Alexander NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

T15. 1 99999 0.0 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg M ja

T16. 1 99999 0.0 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg M ja

T17. 1 99999 0.0 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim M ja

T18. 1 99999 0.0 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

T19. 1 99999 0.0 GER REINDL August NR FC Moers M ja

T20. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

T21. 1 99999 0.0 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T22. 1 99999 0.0 GER CONG Haoyu NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

T23. 1 99999 0.0 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma M ja

T24. 1 99999 0.0 GER ZABEL Ben NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

T25. 1 99999 0.0 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC M ja

T26. 1 99999 0.0 GER STANKOVIC Jug HH Hamburger FC M ja

T27. 1 99999 0.0 GER GRÜNERT Simon HH Hamburger FC M ja

T28. 1 99999 0.0 GER JOHANSSEN Adrian HH Hamburger FC M ja

T29. 1 99999 0.0 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten M ja

T30. 1 99999 0.0 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV M ja

T31. 1 99999 0.0 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV M ja

T32. 1 99999 0.0 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum M ja

T33. 1 99999 0.0 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Alexander Krause

Turnierleitung

Jan Tiedemann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 33 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.09. 15:24

33 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
3.03% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.09. 15:24

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

PICKARDT Lars, GER HH Hamburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 1 V 1 V 1 V 4 3 21 24 0.500 -3 6.
SEVENHECK Kangxi GER Dürener FC 2 2 2 0 2 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 3 V V 4 V V V 5 29 15 0.833 14 1.
LELJAKIN Jan Adrian GER MTV Braunschweig 4 4 V V 3 1 V 3 23 20 0.500 3 3.
SCHADE Noah GER Walddörfer SV 5 V V 1 V 3 3 3 22 21 0.500 1 5.
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole GER Blau-Weiss Buchholz 6 3 V 2 V3 V V 4 23 15 0.667 8 2.
KOSTER Max GER FC Moers 7 V V 4 3 V 1 3 23 22 0.500 1 4.

Runde 2 | Bahn 4

ZIMNER Fiete Julian, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REINDL August GER FC Moers 1 1 3 0 1 V 1 1 11 28 0.167 -17 6.
KNEBEL Timur GER Walddörfer SV 2 V V 2 1 V V 4 23 11 0.667 12 3.
CONG Haoyu GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 3 V 3 0 1 V 3 2 17 26 0.333 -9 5.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 4 V V V 1 V4 V4 5 24 10 0.833 14 2.
HOLZ Louca GER Kieler MTV 5 V V2 V V V V 6 27 4 1.000 23 1.
JOHANSSEN Adrian GER Hamburger FC 6 3 0 3 3 0 2 0 11 29 0.000 -18 7.
LEHMANN Oskar GER SVA Oranienburg 7 V 0 V 0 0 V 3 15 20 0.500 -5 4.

Runde 3 | Bahn 5

RATZ Victoria Sophia Barbara, AUT SZ ASVÖ FC Salzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRÜNERT Simon GER Hamburger FC 1 0 2 1 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
EL EBRASHI Sami GER FC Rothenbaum 2 V V 3 V 3 3 21 15 0.600 6 2.
BREEDE Mads Johann GER Kieler MTV 3 V 1 4 V V 3 20 19 0.600 1 4.
PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 4 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
WU Mario Jun Long GER FK Reemtsma 5 V 4 4 4 2 1 19 20 0.200 -1 5.
HESSE Anton GER Bremen 1860 Fechten 6 V V 3 2 V 3 20 15 0.600 5 3.
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Runde 4 | Bahn 6

CUI Xiyan, CHN HE Fechtclub Marburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GRIFFEL Alexander GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 1 3 1 0 1 2 1 0 8 30 0.000 -22 7.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
HEUDORF Vinz GER FC Tauberbischofsheim 3 V 1 V V V 3 4 24 15 0.667 9 2.
KHAN Jared GER FC Rothenbaum 4 V 3 3 V V 4 3 25 19 0.500 6 4.
SIEMERS Thore GER Blau-Weiss Buchholz 5 V 0 0 1 V 2 2 13 22 0.333 -9 5.
BRÜGGE Konrad GER Hamburger FC 6 V 0 1 3 1 V 2 15 26 0.333 -11 6.
STANGE Leander GER Bremen 1860 Fechten 7 V 3 V V V 4 4 27 20 0.667 7 3.

Runde 5 | Bahn 7

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEIBNER Lasse Krischan GER Bremen 1860 Fechten 1 0 3 1 V V 2 14 16 0.400 -2 4.
HELMIG Andri GER TB Burgsteinfurt 2 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 1.
LAABS Alexander Raphael GER VFL Pinneberg 3 V 2 V4 V V 4 21 15 0.800 6 3.
BUDER Tom Lukas GER SVA Oranienburg 4 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 1.
STANKOVIC Jug GER Hamburger FC 5 1 1 4 2 V 1 13 21 0.200 -8 5.
ZABEL Ben GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 6 0 2 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOLZ Louca Kieler MTV 6 6 27 4 1.000 23 Q

2 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 5 6 24 10 0.833 14 Q

6 GER HELMIG Andri TB Burgsteinfurt 4 5 23 10 0.800 13 Q

6 GER BUDER Tom Lukas SVA Oranienburg 4 5 23 10 0.800 13 Q

8 GER LAABS Alexander Raphael VFL Pinneberg 4 5 21 15 0.800 6 Q

9 GER KNEBEL Timur Walddörfer SV 4 6 23 11 0.667 12 Q

10 GER HEUDORF Vinz FC Tauberbischofsheim 4 6 24 15 0.667 9 Q

11 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole Blau-Weiss Buchholz 4 6 23 15 0.667 8 Q

12 GER STANGE Leander Bremen 1860 Fechten 4 6 27 20 0.667 7 Q

13 GER EL EBRASHI Sami FC Rothenbaum 3 5 21 15 0.600 6 Q

14 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 3 5 20 15 0.600 5 Q

15 GER BREEDE Mads Johann Kieler MTV 3 5 20 19 0.600 1 Q

16 GER KHAN Jared FC Rothenbaum 3 6 25 19 0.500 6 Q

17 GER LELJAKIN Jan Adrian MTV Braunschweig 3 6 23 20 0.500 3 Q

18 GER KOSTER Max FC Moers 3 6 23 22 0.500 1 Q

19 GER SCHADE Noah Walddörfer SV 3 6 22 21 0.500 1 Q

20 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 6 21 24 0.500 -3 Q

21 GER LEHMANN Oskar SVA Oranienburg 3 6 15 20 0.500 -5 Q

22 GER SCHEIBNER Lasse Krischan Bremen 1860 Fechten 2 5 14 16 0.400 -2 Q

23 GER CONG Haoyu SV Grün-Weiss Delmenhorst 2 6 17 26 0.333 -9 Q

24 GER SIEMERS Thore Blau-Weiss Buchholz 2 6 13 22 0.333 -9 Q

25 GER BRÜGGE Konrad Hamburger FC 2 6 15 26 0.333 -11 Q

26 GER WU Mario Jun Long FK Reemtsma 1 5 19 20 0.200 -1 Q

27 GER STANKOVIC Jug Hamburger FC 1 5 13 21 0.200 -8 Q

28 GER REINDL August FC Moers 1 6 11 28 0.167 -17 Q

29 GER JOHANSSEN Adrian Hamburger FC 0 6 11 29 0.000 -18 Q

30 GER GRIFFEL Alexander SV Grün-Weiss Delmenhorst 0 6 8 30 0.000 -22 Q

31 GER GRÜNERT Simon Hamburger FC 0 5 3 25 0.000 -22 Q

31 GER ZABEL Ben SV Grün-Weiss Delmenhorst 0 5 3 25 0.000 -22 Q

33 GER SEVENHECK Kangxi Dürener FC 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 6 6 27 4 1.000 23

2 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 6 6 30 10 1.000 20

3 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 5 5 25 14 1.000 11

4 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 5 6 29 15 0.833 14

5 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 5 6 24 10 0.833 14

6 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 4 5 23 10 0.800 13

7 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 4 5 23 10 0.800 13 T6

8 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 4 5 21 15 0.800 6

9 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 4 6 23 11 0.667 12

10 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 4 6 24 15 0.667 9

11 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 4 6 23 15 0.667 8

12 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 4 6 27 20 0.667 7

13 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 3 5 21 15 0.600 6

14 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 3 5 20 15 0.600 5

15 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 3 5 20 19 0.600 1

16 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 3 6 25 19 0.500 6

17 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 3 6 23 20 0.500 3

18 GER KOSTER Max NR FC Moers 3 6 23 22 0.500 1

19 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV 3 6 22 21 0.500 1

20 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 3 6 21 24 0.500 -3

21 GER LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg 3 6 15 20 0.500 -5

22 GER SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten 2 5 14 16 0.400 -2

23 GER CONG Haoyu NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2 6 17 26 0.333 -9

24 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 2 6 13 22 0.333 -9

25 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 2 6 15 26 0.333 -11

26 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 1 5 19 20 0.200 -1

27 GER STANKOVIC Jug HH Hamburger FC 1 5 13 21 0.200 -8

28 GER REINDL August NR FC Moers 1 6 11 28 0.167 -17

29 GER JOHANSSEN Adrian HH Hamburger FC 0 6 11 29 0.000 -18

30 GER GRIFFEL Alexander NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 0 6 8 30 0.000 -22

31 GER ZABEL Ben NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 0 5 3 25 0.000 -22

32 GER GRÜNERT Simon HH Hamburger FC 0 5 3 25 0.000 -22 T31
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 12

1
HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   V

32
GRÜNERT Simon
HH Hamburger FC

GER   1

  R: SIEMERS Jesper (GER)

  Bahn 12

17
LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER   9

16
KHAN Jared
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: SIEMERS Jesper (GER)

  Bahn 7

9
KNEBEL Timur
HH Walddörfer SV

GER   V

24
SIEMERS Thore
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   3

  R: HERBERG Michael (GER)

  Bahn 7

25
BRÜGGE Konrad
HH Hamburger FC

GER   V

8
LAABS Alexander Raphael
SH VFL Pinneberg

GER   9

  R: HERBERG Michael (GER)

  Bahn 5

5
MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   V

28
REINDL August
NR FC Moers

GER   1

  R: CUI Xiyan (CHN)

  Bahn 5

21
LEHMANN Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   4

12
STANGE Leander
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: CUI Xiyan (CHN)

  Bahn 4

13
EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   V

20
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   7

  R: KENTESH Nataliya (GER)

  Bahn 4

29
JOHANSSEN Adrian
HH Hamburger FC

GER   2

4
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: KENTESH Nataliya (GER)

Bahn 4

HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   V

KHAN Jared
HH FC Rothenbaum

GER   3

R: WILLEMS Tom (GER)

Bahn 6

KNEBEL Timur
HH Walddörfer SV

GER   V

BRÜGGE Konrad (25)
HH Hamburger FC

GER   6

R: SEEMANN Paul Leopold (GER)

Bahn 3

MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   V

STANGE Leander
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: RATZ Victoria Sophia Barbara (AUT)

Bahn 3

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   4

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: RATZ Victoria Sophia Barbara (AUT)

Bahn 3

HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   6

KNEBEL Timur (9)
HH Walddörfer SV

GER   V 9

R: SIEMERS Jesper (GER)

Bahn 3

MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   6

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: SIEMERS Jesper (GER)



Hamburger Hansepokal

Hamburg (GER)
02.09.2023 - 09:30

Fechten

Florett Herren U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.7.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     02.09.2023 15:24 2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 3

3
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

30
GRIFFEL Alexander
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   0

  R: SCHMID Andreas (GER)

  Bahn 3

19
SCHADE Noah
HH Walddörfer SV

GER   V

14
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

  R: SCHMID Andreas (GER)

  Bahn 2

11
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

22
SCHEIBNER Lasse Krischan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   9

  R: WEIGAND Sara Marie (GER)

  Bahn 1

27
STANKOVIC Jug
HH Hamburger FC

GER   2

6
BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

  Bahn 1

7
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

26
WU Mario Jun Long
HH FK Reemtsma

GER   2

  R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

  Bahn 6

23
CONG Haoyu
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   2

10
HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

  Bahn 2

15
BREEDE Mads Johann
SH Kieler MTV

GER   2

18
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

  R: WEIGAND Sara Marie (GER)

  Bahn 6

31
ZABEL Ben
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   1

2
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 4

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   3

SCHADE Noah (19)
HH Walddörfer SV

GER   V

R: WILLEMS Tom (GER)

Bahn 7

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   9

BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: MIECHIELSEN Piet (GER)

Bahn 6

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

R: SEEMANN Paul Leopold (GER)

Bahn 7

KOSTER Max (18)
NR FC Moers

GER   8

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V 9

R: MIECHIELSEN Piet (GER)

Bahn 4

SCHADE Noah (19)
HH Walddörfer SV

GER   6

BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 4

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   5

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
KNEBEL Timur (9)
HH Walddörfer SV

GER   6

4
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: SIEMERS Jesper (GER)

  Bahn 3

3
BUDER Tom Lukas (6)
BR SVA Oranienburg

GER   3

2
HELMIG Andri (7)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: SIEMERS Jesper (GER)

Bahn 2

SCHNEIDER Ole (4)
HH FC Rothenbaum

GER   3

HELMIG Andri (7)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: SIEMERS Jesper (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

2 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

3 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011

3 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011

8er Tableau

5 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011

6 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

7 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

8 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV 2011

16er Tableau

9 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

10 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011

11 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

12 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011

13 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012

14 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011

15 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

16 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 2012

32er Tableau

17 GER LAABS Alexander Raphael SH VFL Pinneberg 2011

18 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012

19 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012

20 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012

21 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

22 GER LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg 2012

23 GER SCHEIBNER Lasse Krischan HB Bremen 1860 Fechten 2012

24 GER CONG Haoyu NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2012

25 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 2011

26 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012

27 GER STANKOVIC Jug HH Hamburger FC 2011

28 GER REINDL August NR FC Moers 2012

29 GER JOHANSSEN Adrian HH Hamburger FC 2011

30 GER GRIFFEL Alexander NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2012

31 GER ZABEL Ben NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2011

31 GER GRÜNERT Simon HH Hamburger FC 2011

Vorrunde

33 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT RATZ Victoria Sophia Barbara 1 2 3 0 0

CHN D CUI Xiyan 1 2 3 0 0

GER E WEIGAND Sara Marie 2 2 0 0

WALTER Sebastian 1 1 0 0

HASSELMANN Marc André 0 0 0

SEEMANN Niklas 0 0 0

WILLEMS Tom 2 2 0 0

GREBING Jonathan Alexander 0 0 0

GREBING Julian Richard 0 0 0

KÖTHE Joscha 0 0 0

WALL Alexandra 0 0 0

MARKS Florian 0 0 0

SCHMID Andreas 2 2 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 2 2 0 0

MIECHIELSEN Piet 2 2 0 0

CN PICKARDT Lars 1 1 0 0

D METZ Thea 0 0 0

KAUFMANN Kira Anna 0 0 0

MAHUTKA Malin Ava 2 2 0 0

D SIEMERS Jesper 2 2 2 1 7 0 0

KENTESH Nataliya 2 2 0 0

D SEEMANN Paul Leopold 2 2 0 0

E SCHMÜSER Emma 0 0 0

AUGUSTIN Clemens 2 2 0 0

HERBERG Michael 2 2 0 0

M1 SCHMITZ Meo 0 0 0

M1 ZIMNER Fiete Julian 1 1 0 0

27 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

Silber GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

Bronze GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011

Bronze GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011


